
Zarządzenie nr 20/2024 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 181/2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminów dotyczących 

udzielania zamówień i pracy komisji przetargowej w Urzędzie Miejskim w Kcyni w związku z wejściem w życie 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz wynikającymi stąd zmianami dot. 

elektronizacji zamówień publicznych oraz funkcjonalności Profilu Nabywcy (Platformy Zakupowej) 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40 t.j. ze zm.) i w związku z § 94 Statutu Gminy Kcynia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 1619 t.j. ze zm.) oraz 

w związku z art. 61 – 70, art. 52 – 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 t.j. ze zm. – dalej: PZP), art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 

1270 t.j. ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1497 t.j. ze 

zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu nr 181/2020 Burmistrza Kcyni z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminów 

dotyczących udzielania zamówień i pracy komisji przetargowej w Urzędzie Miejskim w Kcyni zmienia się:  

1) Załącznik nr 1 „Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty wskazanej 

w ustawie Prawo zamówień publicznych, jako próg kwotowy jej stosowania, w Urzędzie Miejskim w Kcyni”, 

który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik nr 2 „Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Kcyni”, który otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) Załącznik nr 3 „Regulamin powoływania i pracy komisji przetargowej / osoby wykonującej czynności związane 

z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia w Urzędzie Miejskim 

w Kcyni”, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

W pozostałym zakresie zarządzenie 181/2020 Burmistrza Kcyni z dnia 31 grudnia 2020 r. pozostaje bez zmian. 

§ 3  

1. Do postępowań uruchomionych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia stosuje się przepisy 

dotychczasowe. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 lutego 2024 r. 


